BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 2 380 Prot. Rréshen me, 2F. 6 2023

FORMULA E BETIMIT

“Betohem né& nderin tim se do t& kryej me ndérgjegje detyrén e anétarit t& késhillit bashkiak dhe do
t'l bindem Kushtetutés dhe ligjeve. Betohem se né té gjithé veprimtariné time do (& udhéhigem

nga interesat e shtetasve t& bashkis¢ Mirdité dhe do t& punoj me ndershméri e pérkushtim pér
zhvillimin dhe rritjen e miréqenies sé tyre”.

ANETAR 1 KESHI

Aleksandér g PICAKU

. ADRESA: SHESHI "ABAT DOCI", RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233  www.bashkiamirdite.gov.al



BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 238/ Prot. Rréshen mé, 2F. O£ 2023

FORMULA E BETIMIT

“Betohem né nderin tim se do té kryej me ndérgjegje detyrén e anétarit té késhillit bashkiak dhe do
'l bindem Kushtetutés dhe ligjeve. Betohem se né & gjith€ veprimtariné time do t¢ udhéhigem
nga interesat e shtetasve té bashkisé Mirdité dhe do t& punoj me ndershméri e pérkushtim pér
zhvillimin dhe rritjen e miréqenies sé tyre”.

ANETAR I KESHILLIT BASHKIAK
Dila Preng PRENGA

20

ADRESA: SHESHI "ABAT DOCI", RRESHEMN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al



BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 2582 Prot. Rréshen mé, 2706 2023

FORMULA E BETIMIT

“Betohem né nderin tim se do t& kryej me ndérgjegje detyrén e anétarit té késhillit bashkiak dhe do
'l bindem Kushtetutés dhe ligjeve. Betohem se né t& gjithé veprimtaring time do t& udhéhigem

nga interesat e shtetasve té bashkisé Mirdité dhe do t& punoj me ndershméri e pérkushtim pér
zhvillimin dhe rritjen e mirégenies s& tyre”.

ANETAR I KESHILLIT BASHKIAK

Ertor Ndue NDREU

ADRESA: SHESH| “ABAT DOCI”, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al



BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 2 38 % Prot. Rréshen mé, 27. 04 2023

FORMULA E BETIMIT

“Betohem n& nderin tim se do t& kryej me ndérgjegje detyrén e anétarit t& késhillit bashkiak dhe do
t'l bindem Kushtetutés dhe ligjeve. Betohem se né té gjithé veprimtaring time do té udhéhigem

nga interesat e shtetasve t& bashkisé Mirdité dhe do té punoj me ndershméri e pérkushtim pér
zhvillimin dhe rritjen e miréqenies sé tyre”.

ANETAR I KESHILLIT BASHKIAK
Marjana Gjon MOLLA

q _gﬁﬁ(_za £33

ADRESA: SHESHI "ABAT DOCI®, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233

www.bashkiamirdite.gov.al



BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.238% Prot. Rréshen mé, 2¥ . 06 2023

FORMULA E BETIMIT

“Betohem né nderin tim se do té kryej me ndérgjegje detyrén e anétarit t& késhillit bashkiak dhe do
'l bindem Kushtetutés dhe ligjeve. Betohem se né t& giithé veprimtaring time do t& udhéhiqem

nga interesat e shtetasve t& bashkisé Mirdité dhe do t& punoj me ndershméri e pérkushtim pér
zhvillimin dhe rritjen e mirégenies sé tyre”.

ANETAR I KESHILLIT BASHKIAK
Marjana Gjok PRENGA

— ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI™, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233  www.bashkiamirdite.gov.al



BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Nr._2 % £ 5Prot. Rréshen mé, 27 . @4 2023

FORMULA E BETIMIT

“Betohem né nderin tim se do t& kryej me ndérgjegje detyrén e anétarit t& ké&shillit bashkiak dhe do
Ul bindem Kushtetutés dhe ligjeve. Betohem se né & gjithé veprimtariné time do t& udhéhigem

nga interesat e shtetasve t& bashkisé Mirdité dhe do té punoj me ndershméri e pérkushtim pér
zhvillimin dhe rritjen e miréqenies sé tyre”.

— ADRESA: SHESHI "ABAT DOCI”, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233

www.bashkiamirdite.gov.al



BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. ,2 iﬁ £ Prot.

Rréshen mé, &ﬂﬁ_ 2023

FORMULA E BETIMIT

“Betohem né nderin tim se do té kryej me ndérgjegje detyrén e anétarit t€ késhillit bashkiak dhe do
Ul bindem Kushtetutés dhe ligjeve. Betohem se né t& gjithé veprimtariné time do t& udhéhigem

nga interesat e shtetasve té bashkisé Mirdité dhe do t& punoj me ndershméri e pérkushtim pér
zhvillimin dhe rritjen e miréqenies sé tyre”.

ANETAR I KESHILLIT BASHKIAK
Albina Jak VUKA

ADRESA: SHESHI "ABAT DOCI, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233

www.bashkiamirdite.gov.al



BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. J A3 F Prot. Rréshen mé, &F fl,é 2023

FORMULA E BETIMIT

“Betohem né nderin tim se do t& kryej me ndérgjegje detyrén e anétarit t& késhillit bashkiak dhe do
t'l bindem Kushtetutés dhe ligjeve. Betohem se né t& gjithé veprimtaring time do t& udhéhigem

nga interesat e shtetasve t& bashkisé Mirdité dhe do t& punoj me ndershméri e pérkushtim pér
zhvillimin dhe rritjen e miréqenies sé tyre”.

ANETAR I KESHILLIT BASHKIAK

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI*, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax ; (00355) (0) 2162233  www.bashkiamirdite.gov.al



BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. Zﬁﬁﬁ Prot. Rréshen mé, CZZ' Qﬁ;@;}

FORMULA E BETIMIT

“Betohem né nderin tim se do t& kryej me ndérgjegje detyrén e anétarit t& késhillit bashkiak dhe do
'l bindem Kushtetutés dhe ligjeve. Betohem se né té gjithé veprimtaring time do t& udhéhigem

nga interesat e shtetasve t& bashkisé Mirdité dhe do t& punoj me ndershméri e pérkushtim pér
zhvillimin dhe rritjen e miréqenies sé tyre”.

ANETAR I KESHILLIT BASHKIAK
Esmeralda Ndue PRENGA

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCH, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al




BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.Z339 Prot. Rréshen mg, A€ . OC 2023

FORMULA E BETIMIT

“Betohem n& nderin tim se do té kryej me ndérgjegje detyrén e anétarit t& késhillit bashkiak dhe do
'l bindem Kushtetutés dhe ligjeve. Betohem se né t@ gjithé veprimtaring time do t& udhghigem
nga interesat e shtetasve t& bashkisé Mirdité dhe do t& punoj me ndershméri e pérkushtim pér
zhvillimin dhe rritjen e miréqenies sé tyre”.

ANETAR I KESHILLIT BASHKIAK
Aleksandér Mark LUSHA

ADRESA: SHESH| “ABAT DOCI™, RRESHEN —ls

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233  www.bashkiamirdite.gov.al




BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. -Z,ﬁfﬂ Prot.

Rréshen m&, Z ¥ . g4 2023

FORMULA E BETIMIT

“Betohem né nderin tim se do t& kryej me ndérgjegje detyrén e anétarit t& késhillit bashkiak dhe do
t'l bindem Kushtetutés dhe ligjeve. Betohem se né té gjithé veprimtaring time do t& udhéhigem

nga interesat e shtetasve t& bashkisé Mirdité dhe do t& punoj me ndershméri e pérkushtim pér
zhvillimin dhe rritjen e miréqenies sé tyre”,

ANETAR I KESHILLIT BASHKIAK
Dava Zef SIMONI

G

ADRESA: SHESHI "ABAT DOCI™, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233

www.bashkiamirdite.gov.al



BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 2391 Prot. Rréshen mé, 2 .06 2023

FORMULA E BETIMIT

“Betohem né nderin tim se do té kryej me ndérgjegje detyrén e anétarit t& késhillit bashkiak dhe do
t'l bindem Kushtetutés dhe ligjeve. Betohem se né t& gjithé veprimtaring time do t& udhéhiqem

nga interesat e shtetasve (& bashkisé Mirdité dhe do t& punoj me ndershméri e pérkushtim pér
zhvillimin dhe rritjen e miréqenies sé tyre”.

ANETAR I KESHILLIT BASHKIAK
Ndue Iljaz BECI

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCIH, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al



BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 2392 Prot. Rréshen mé, 9 Z . Og 2023

FORMULA E BETIMIT

“Betohem né nderin tim se do t& kryej me ndérgjegje detyrén e anétarit t& késhillit bashkiak dhe do
€'l bindem Kushtetutés dhe ligjeve. Betohem se né t& gjith€ veprimtaring time do t&é udhéhigem

nga interesat e shtetasve té bashkisé Mirdité dhe do t& punoj me ndershméri e pérkushtim pér
zhvillimin dhe rritjen e mirégenies s& tyre”.

ANETAR I KESHILLIT BASHKIAK

Ndue Fran HALILI

a

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCH", RRESHEM

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233

www.bashkiamirdite.gov.al



BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 2393 Prot. Rréshen mé, } £ . (O 2023

FORMULA E BETIMIT

“Betohem né nderin tim se do t& kryej me ndérgjegje detyrén e anétarit t& késhillit bashkiak dhe do
t'l bindem Kushtetutés dhe ligjeve. Betohem se né t& gjithé veprimtaring time do té udhéhigem

nga interesat e shtetasve t& bashkisé Mirdité dhe do t& punoj me ndershméri e pérkushtim pér
zhvillimin dhe rritjen e miréqenies s& tyre”.

ANETAR I KESHILLIT BASHKIAK
Erion Tonin NIKOLLI

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCIY, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233  www.bashkiamirdite.gov.al



BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. .2 39% Prot. Rréshen mé, 7. 0f 2023

FORMULA E BETIMIT

“Betohem né& nderin tim se do t& kryej me ndérgjegje detyrén e anétarit t& késhillit bashkiak dhe do
'l bindem Kushtetutés dhe ligjeve. Betohem se né t& gjithé veprimtaring time do t& udhéhigem

nga interesat e shtetasve té bashkisé Mirdité dhe do té punoj me ndershméri e pérkushtim pér
zhvillimin dhe rritjen e miréqenies sé tyre”.

ANETAR I KESHILLIT BASHKIAK
Arben Zef LEKGEGAJ

ADRESA: SHESHI "ABAT DOCI™, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al



BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

[

023

Nr. 2399 Prot. Rréshen me, /€. 04

FORMULA E BETIMIT

“Betohem né& nderin tim se do t& kryej me ndérgjegje detyrén e anétarit t& késhillit bashkiak dhe do
t'l bindem Kushtetutés dhe ligjeve. Betohem se né té gjithé veprimtaring time do t& udhghigem

nga interesat e shtetasve té bashkisé Mirdité dhe do (& punoj me ndershméri e pérkushtim pér
zhvillimin dhe rritjen e miréqenies sé tyre”,

ANETAR I KESHILLIT BASHKIAK
Brixhilda Pr NOKA

o

ADRESA: SHESHI "ABAT DOCIH, RRESHEN ____

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233  www.bashkiamirdite.gov.al



BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 9336 Prot. Rréshen mé, ZZ. O6 2023

FORMULA E BETIMIT

“Betohem né nderin tim se do t& kryej me ndérgjegje detyrén e anétarit té késhillit bashkiak dhe do
t'l bindem Kushtetutés dhe ligjeve. Betohem se né t& giithé veprimtaring time do t& udhéhigem

nga interesat e shtetasve t& bashkisé Mirdité dhe do t& punoj me ndershméri e pérkushtim pér
zhvillimin dhe rritjen e miréqenies s& tyre”,

ANETAR I KESHILLIT BASHKIAK
Leonard Nikoll LLESHAJ

it

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI™, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al



BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 2297 Prot. Rréshen mé, Z£. 96 2023

FORMULA E BETIMIT

“Betohem né nderin tim se do t& kryej me ndérgjegje detyrén e anétarit té késhillit bashkiak dhe do
Ul bindem Kushtetutés dhe ligjeve. Betohem se né té gjithé veprimtaring time do t& udhéhigem

nga interesat e shtetasve t& bashkisé Mirdité dhe do t& punoj me ndershméri e pérkushtim pér
zhvillimin dhe rritjen e miréqenies sé tyre”.

ANETAR I KESHILLIT BASHKIAK
Silva Agron GJOMARKAJ

st

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI™, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355} (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al




BASHKIA MIRDITE
! KESHILLI BASHKIAK

Nr. 1399 Prot. Rréshen mé, 27 .4 2023

FORMULA E BETIMIT

“Betohem né nderin tim se do t& kryej me ndérgjegje detyrén e anétarit t& késhillit bashkiak dhe do
t'l bindem Kushtetutés dhe ligjeve. Betohem se né t& gjithé veprimtaring time do t&¢ udhéhigem

nga interesat e shtetasve té bashkisé Mirdité dhe do t& punoj me ndershméri e pérkushtim pér
zhvillimin dhe rritjen e mirégenies sé tyre”.

ANETAR I KESHILLIT BASHKIAK
Mark Tonin GJOKA

ADRESA: SHESHI "ABAT DOCI", RRESHEN -

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233  www.bashkiamirdite.gov.al




BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 2490 Prot. Rréshen mé, F OF 2023

FORMULA E BETIMIT

“Betohem n& nderin tim se do t& kryej me ndérgjegje detyrén e anétarit té késhillit bashkiak dhe do
'l bindem Kushtetutés dhe ligjeve. Betohem se né & gjithé veprimtaring time do t& udhéhiqem
nga interesat e shtetasve t& bashkisé Mirdité dhe do t& punoj me ndershméri e pérkushtim pér
zhvillimin dhe rritjen e miréqenies sé tyre”.

ANETAR I KESHILLIT BASHKIAK
Florenc Tonin GJONAJ

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI", RRESHEN —————

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al




BASHKIA MIRDITI
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 4/2Y/ Prot. Rréshen mé, ©3 .4/ 2023.
7

FORMULA E BETIMIT

“Betohem né nderin tim se do t& kryej me ndérgjegje detyrén e anétarit t& késhillit bashkiak dhe do
t’l bindem Kushtetutés dhe ligjeve. Betohem se né t& gjithé veprimtariné time do té udhéhigem
nga interesat e shtetasve t& bashkisé¢ Mirdité dhe do t&€ punoj me ndershméri e pérkushtim pér
zhvillimin dhe rritjen e miréqgenies sé tyre”.

ANETARE E KESHILLIT BASHKIAK
Marina Frederik VORFI

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax: (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al
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2

BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Rréshen mé, 03 .o .2024

FORMULA E BETIMIT

“Betohem né nderin tim se do t& kryej me ndérgjegje detyrén e anétarit t& késhillit bashkiak dhe do
£'I bindem Kushtetutés dhe ligieve. Betohem se né t€ gjithe veprimtaring time do t&€ udh&higem nga
interesat e shtetasve t& bashkisé Mirdité dhe do t&€ punoj me ndershméri e pérkushtim pér zhvillimin

dhe rritjen e mirégenies s€ tyre”.

ANETAR I KESHILLIT BASHKIAK

Nikolin Prend LULI

\

ADRESA: SHESHI “ABAT DOGI”, RRESHEN

email:hashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233

www.bashkiamirdite.gov.al



